serem utilizados pelo Departamento de Trânsito de Joinville - DETRANS no setor da Escola Pública de
Trânsito - EPTRAN, de acordo com especificações, quantitativos e condições estabelecidas no Anexo I e nas
condições previstas neste Edital.

1.1.2 – O valor máximo para a aquisição do objeto deste pregão é de R$ 10.225,44 (dez mil, duzentos e vinte
cinco reais e quarenta e quatro centavos), irreajustáveis, sendo os valores unitários conforme disposto do Anexo I

deste Edital.

1.1.3 – Os quantitativos do objeto desta licitação estão observando o disposto no Decreto Federal nº

8.538/15, sendo:

a) Itens exclusivos (com valores máximos estimados até R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) – destinados

[...]

Máximos Admitidos

Item Qtde. Unid. Especificações mínimas

Valor
Unit.

(em R$)

Valor
Total

(em R$)

01 03 Unid.
Projetor de Imagem conforme Padrão de
Especificação Técnica.

3.408,48 10.225,44

TOTAL 10.225,44

TOTAL GERAL DO PREGÃO: R$ 10.225,44

TOTAL GERAL POR EXTENSO: (dez mil, duzentos e vinte e cinco reais e quarenta e quatro centavos).

ANEXO II

TERMO DE REFERÊNCIA

I-Objeto para a contratação:

Aquisição de 03 (três) projetores de imagens (datashows), a serem utilizados pelo Departamento de Trânsito de

Joinville - DETRANS no setor da Escola Pública de Trânsito - EPTRAN.